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Duke u mbeshtetur né nenin 12 paragrafi 2 nén pikén d) dhe nenit 40.paragrafi 40.2
nén l) t¢ Ligjit pér Vetqeverisje Lokale 03/L-040 dhe nenit 10 nen pikén 4) téStatutit té
Komunés sé Klinés, me kerkesen e parashtruar nga balkan Green Soundation té datés
05.07.2021 dhe me rekomandimin e KPF-sé té datés 15.07.2021 Kuvendi i Komunés sé
Klinés né seancén e VII-té té rregullt pér vitin 2021 té mbajtur me 30.07.2021, mori kété:

VENDIM
PER
VENIE NE DISKUTIM PUBLIK PLANIN E VEPRIMIT- SHERBIMET E
EKOSISTEMIT DHE INVESTIMET INTELIGJENTE NE KOMUNEN E
KLINES

1. Miratohet vendimi pér venién né& diskutim publik, Plani Veprimit, Shérbimet e
Ekosistemit dhe Investimet Inteligjente né Komunén e Klings.

2. Venia n€ Diskutim Publik behé&t me gellimin e dhenjés s& kontributit nga t& gjitha
institucionét dhe qytetarét e Komunés sé Klings.

3. Té gjitha propozimét mund t& dergohén né Drejtoriné pér Financa Ekonomi dhe
Zhvillim apo né Sherbimin pér puné t& Kuvendit t&¢ Komunés s&¢ Klings.

4. Vendimi &shté i plotéfuqishem me miratim né Kuvendin e Komunés dhe me
publikimin n& ueb fage & Komunaés.

Njoftohen:
- MPL;
- Kryetari i Komunes;
- Drejtoria pér Financa Ekonomi dhe Zhvillim
- Zyra pér Informim
- Arkivi.

KUVENDI I KOMUNES SE KLINES
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